№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 M116 Trinx 26"x17" Black-White-Red 1 шт. 111,00 111,00
2 Велосипед Rock Machine BLIZZARD 90-27, 27.5x19.0" 2 шт. 222,00 444,00

Разом: 555,00
ПДВ (20%): 111,00

Усього з ПДВ: 666,00
Усього найменувань 2, на суму 666,00 UAH
Шістсот шістдесят шість гривень 00 копійок

Менеджер